## ২৬/০২/২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত

## মন্ত্রিসভার সিদ্ধান্ত

FORM XIII (IV) [Section 4(ii)]

## Decision in Cabinet

held on February 26, 2018

আলোচ্যসূচী বহিৰ্ভৃত

বিভাগ : শিল্প, বাণিজ্য এবং উদ্যোগ

বিষয়

৬

: কলকাতার পার্শ্ববর্তী পাঁচ জেলা- উত্তর ২৪ পরগণা, দক্ষিণ ২৪ পরগণা, হাওড়া, হুগলী এবং নদীয়ার বিভিন্ন অংশে গ্যাস সরবরাহের জন্য বহত্তর ক্যালকাটা গ্যাস সরবরাহ নিগম লিমিটেড (জি সি জি এস সি এল) এবং ভারত সরকারের গেইল (জি এ আই এল)-এর মধ্যে যৌথ উদ্যোগে রূপায়িত করার জন্য প্রস্তাব।

সিদ্ধান্ত

🗜 স্মারকলিপির ১০নং অনুচ্ছেদে বর্ণিত প্রস্তাবটি ৭নং, ৮নং এবং ৯নং অনুচ্ছেদের প্রতিবেদন সাপেক্ষে এই শর্তে অনুমোদিত হল যে চক্তিটি কেবলমাত্র কলকাতা পৌর নিগম-এর এলাকার ক্ষেত্রে সীমাবদ্ধ থাকবে।

Outside the Agenda

Department: **Industry, Commerce & Enterprises** 

Subject

: Proposal for Joint Venture Agreement between GAIL (India) Ltd. and Greater Calcutta Gas Supply Corporation Ltd. (GCGSCL) for implementation of City Gas Distribution Project in Kolkata and parts of five adjoining districts of North 24 Parganas, South 24 Parganas, Howrah, Hooghly and Nadia.

Decision: The proposal contained in para-10 read with para-7, 8, and 9 of the Cabinet Memo. was approved subject to the condition that the scope of the agreement will be limited to Kolkata Municipal Corporation jurisdiction only.

> Sd/-Mamata Banerjee

মখ্যমন্ত্ৰী / Chief Minister / Presiding Minister

Copy forwarded for information and taking necessary action to Addl. Chief Secretary / Principal Secretary / Secretary, Industry, Commerce & Enterprises Department

কলকাতা, ২৮-০২-২০১৮

Kolkata, February 28, 2018

Joint Secretary Cabinet Secretariat Sen 167